PAGE
3

[image: image1.jpg]

Фроловская городская Дума

городской округ город Фролово

Волгоградская область
403530, г.Фролово, Волгоградской области, ул.Революционная, дом 14, тел/факс 2-49-66, тел.2-47-66

______________________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

            Р Е Ш Е Н И Е  № ______
от «____» сентября 2014г.

                                                                           г. Фролово

О внесении изменений в бюджет городского округа город Фролово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Рассмотрев  внесенный  Главой городского округа город Фролово ДанковымВ.В. проект о внесении изменений в бюджет городского округа город Фролово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, обсудив изменения по доходам бюджета и сбалансированный вариант распределения расходов бюджета городского округа город Фролово, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03г. № 131-ФЗ, Устава городского округа город Фролово Волгоградской области, Положения о бюджетном процессе в городском округе город Фролово, утвержденное  Решением  Фроловской городской Думы от 28.09.11г. № 23/229, Фроловская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Решения Статью 1. Часть 1. «Основные характеристики бюджета городского округа город Фролово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  утвердить Статью 1. Часть 1. «Основные характеристики бюджета городского округа город Фролово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в новой редакции:
1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 641407,6 тыс. рублей  согласно «Плана доходов бюджета городского округа г.Фролово  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (приложение №1), в том числе:

    -
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  484549,8 тыс. рублей, из них:

· из областного  бюджета по дополнительному нормативу от налоговых доходов – 180 416,7 тыс. рублей;

· безвозмездные   поступления из областного бюджета в сумме
304101,1 тыс. рублей;
· безвозмездные поступления благотворительной помощи в сумме
32,0 тыс. рублей.

1.2. Общий объем расходов бюджета в сумме 652685,2 тыс. рублей;
1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета на 2014 год в сумме  11277,6 тыс. рублей, или 7,1 % к объему доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.
2. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение №1 «План доходов бюджета городского округа г. Фролово на 2014 год»;

3. Утвердить Приложение №1 «План доходов бюджета городского округа г. Фролово на 2014 год» в новой редакции;

4. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 6
       «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации
        расходов  бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год»;

5. Утвердить Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации  расходов  бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год» в новой редакции;
6. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам бюджетной классификации расходов бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год»;
7. Утвердить Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам бюджетной классификации расходов бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год» в новой редакции;
8. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год»;
9. Утвердить Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета городского округа г.Фролово на 2014 год» в новой редакции;
10. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 12 «Перечень строек и объектов для муниципальных нужд, финансируемых за счет субсидии фонда софинансирования расходов Волгоградской области, предусмотренной на реализацию Закона Волгоградской области от 10.01.2006 г. №1183-ОД "О фонде муниципального развития Волгоградской области" и перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для областных государственных нужд на 2014 г.»;
11. Утвердить Приложение № 12 «Перечень строек и объектов для муниципальных нужд, финансируемых за счет субсидии фонда софинансирования расходов Волгоградской области, предусмотренной на реализацию Закона Волгоградской области от 10.01.2006 г. №1183-ОД "О фонде муниципального развития Волгоградской области" и перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для областных государственных нужд на 2014 г.» в новой редакции;
12. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных муниципальных целевых программ городского округа город Фролово на 2014 год»;
13. Утвердить Приложение № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных муниципальных целевых программ городского округа город Фролово на 2014 год» в новой редакции;
14. Признать  утратившим  силу со дня вступления настоящего Решения Приложение № 16 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа город Фролово на 2014 год»;
15.  Утвердить Приложение № 16 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа город Фролово на 2014 год» в новой редакции;
16.   Направить  настоящее  Решение  Главе  городского  округа  г. Фролово (Данкову В.В.) для подписания и опубликования в средствах массовой информации.
17.   Настоящее Решение вступает в законную силу со дня  опубликования в средствах массовой информации.
18.   Контроль над исполнением настоящего Решения возложить  на  постоянную комиссию   Фроловской   городской Думы по бюджету, налогам  и  финансам  (Пичугину К.И.).
Председатель                                                                                  Глава
Фроловской городской Думы                                                    городского округа  г.Фролово
В.А.Мелишников                                                                         В.В.Данков